

Antonio Carlos Augusto Bonfim - EPP
 Rua: D. ... de Rocha, 736 ... Fone: (88) 3691-1378
 Centro - Crateús - CE ... CNPJ: 69.713.493/0001-03
 CEP: 63.700-000 ... Insc. Municipal: 205.0100-99
 E-mail: antonioaugustobonfim@hotmail.com ... Telefone: (88) 3691-1378

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2018-FG-SRP
 A Prefeitura Municipal de Crateús - Ceará
 Comissão de Pregão
 Razão Social: Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP
 CNPJ N.º : 69.713.493/0001-03
 Endereço: Rua Dr. Moreira da Rocha, 736, Crateús, Ceará/CE CEP: 63.700-000
 E-mail: antonioaugustobonfim@hotmail.com
 Fone: (88) 3691-1378
 Banco: do Brasil - Agência N.º: 0237-2 - Conta Corrente N.º: 18.610-4

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA E COZINHA E DESCARTÁVEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS-CE

LOTE IX

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	UNIT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
54	60314-SACOLA TAMANHO G (SACOLA TAMANHO G-ESPECIFICAÇÃO:SACOLA PLÁSTICA, TIPO CAMISETA,TAMANHO M,CONFECCIONADA EM POLIETILENO VIRGEM, SEM APARAS,NA COR BRANCO LETTOSOS,COM CORTE PARA ALÇA DE 15% DA DIMENSÃO DA SACOLA. TAMANHO DA SACOLA 50 X 60 CM)	KG	500	CARDO	R\$ 11,76	onze reais e setenta e seis centavos	5 880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
56	60317-SACOLA TAMANHO M (SACOLA TAMANHO M-ESPECIFICAÇÃO:SACOLA PLÁSTICA, TIPO CAMISETA,TAMANHO M,CONFECCIONADA EM POLIETILENO VIRGEM, SEM APARAS,NA COR BRANCO LETTOSOS,COM CORTE PARA ALÇA DE 15% DA DIMENSÃO DA SACOLA. TAMANHO DA SACOLA 40 X 50 CM)	QUILLO	500	CARDO	R\$ 11,76	onze reais e setenta e seis centavos	5 880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
57	60318-SACOLA TAMANHO P (SACOLA TAMANHO P-ESPECIFICAÇÃO:SACOLA PLÁSTICA, TIPO CAMISETA,TAMANHO P,CONFECCIONADA EM POLIETILENO VIRGEM, SEM APARAS,NA COR BRANCO LETTOSOS,COM CORTE PARA ALÇA DE 15% DA DIMENSÃO DA SACOLA. TAMANHO DA SACOLA 30 X 40 CM)	KG	200	CARDO	R\$ 11,76	onze reais e setenta e seis centavos	2 352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
63	60335-SACO PLÁSTICAS TAMANHO 15CM X 29CM - (SACO PLÁSTICAS TAMANHO 15CM X 29CM - EMBALAGENS PLÁSTICAS (SACO), TAMANHO: 15 CM DE LARGURA X 29 CM DE COMPRIMENTO, PLÁSTICO VIRGEM/CRISTAL, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 01 (UM) QUILOGRAMA, EMBALAGEM COM 100 UNDS.)	PCT	800	CARDO	R\$ 1,77	um real e setenta e sete centavos	1 416,00	um mil, quatrocentos e dezesseis reais
64	60336-SACO PLÁSTICAS TAMANHO 35CM X 50CM - (SACO PLÁSTICAS TAMANHO 35CM X 50CM - EMBALAGENS PLÁSTICAS (SACO), TAMANHO: 35 CM DE LARGURA X 50 CM DE COMPRIMENTO, PLÁSTICO VIRGEM/CRISTAL, RESISTÊNCIA MÍNIMA DE 05 (CINCO) QUILOGRAMAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.)	PCT	1300	CARDO	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	6 006,00	seis mil e seis reais



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP
 Rua Dr. Moreira da Rocha, 736 - Centro - Cataguás/RS - CEP: 96.903.257-24
 CNPJ: 69.713.493/0001-03
 Insc. Estadual: 406.903.257-24
 Insc. Municipal: 205.0160-94
 CEP: 63.700-000
 Email: antonio.carlos.sampaio@hotmmail.com
 Telefone: (88) 3691-1378

65	60537-SACO PLASTICAS (TAMANHO 20CM X 35CM)- (SACO PLASTICAS (TAMANHO 20CM X 35CM) - EMBALAGENS PLASTICAS (SACO, TAMANHO: 20 CM DE LARGURA X 35 CM DE COMPRIMENTO, PLASTICO VIRGEM/CRISTAL, RESISTENCIA MINIMA DE 02 (DOIS) QUILOGRAMAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	PCT	800	CARDO	R\$	2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	2.032,00	dois mil e trinta e dois reais
66	60539-SACO PLASTICAS TAMANHO 25CM X 35CM - (SACO PLASTICAS TAMANHO 25CM X 35CM - EMBALAGENS PLASTICAS (SACO, TAMANHO: 25 CM DE LARGURA X 35 CM DE COMPRIMENTO, PLASTICO VIRGEM/CRISTAL, RESISTENCIA MINIMA DE 03 (TRES) QUILOGRAMAS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES)	PCT	800	CARDO	R\$	3,22	três reais e vinte e dois centavos	2.576,00	dois mil, quinhentos e setenta e seis reais
67	60540-SACO PLASTICO PARA DIMDIM - (SACO PLASTICO PARA DIMDIM - SACO PLASTICO TRANSPARENTE, FORMATO ESFERICO, MEDINDO 8 CM X 3CM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES (TIPO SACO PARA PEQUENA))	PCT	1400	CARDO	R\$	0,85	oitenta e cinco centavos	1.190,00	um mil, cento e noventa reais
68	60541-SACO PLASTICO PARA SANDUICHE- (SACO PLASTICO PARA SANDUICHE. SACO PLASTICO PVC EMBALAGEM SANDUICHE 25X34X4CM COM 100 UNIDADES)	PCT	1300	CARDO	R\$	1,47	um real e quarenta e sete centavos	1.911,00	um mil, novecentos e onze reais
69	60542-SACOLA PLASTICA BRANCA 30CM X 40CM - (SACOLA PLASTICA BRANCA 30CM X 40CM - SACOLA PLASTICA BRANCA VIRGEM SUPER RESISTENTE, MEDIDA DE AREA UTIL DE 30CM X 40CM, MEDINDO COM ALÇA 29CM X 44 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.)	PCT	500	CARDO	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	1.120,00	um mil, cento e vinte reais
70	60543-SACOLA PLASTICA BRANCA 38CM X48CM - (SACOLA PLASTICA BRANCA 38CM X48CM - SACOLA PLASTICA BRANCA VIRGEM SUPER RESISTENTE, MEDIDA DE AREA UTIL DE 38CM X 48CM, MEDINDO COM ALÇA 35CM X 48 CM, PACOTE COM 1.000 UNIDADES.)	PCT	500	CARDO	R\$	19,97	dezenove reais e noventa e sete centavos	9.985,00	nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais
73	60548-SACO PARA MUDAS.(SACO PARA MUDAS: SACO PARA MUDAS TAMANHO 25X15)	UND	10000	CARDO	R\$	0,60	sessenta centavos	6.000,00	seis mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE IX					R\$	46.348,00	quarenta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais		

VALOR DA PROPOSTA R\$ 46.348,00
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme edital.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (Cinco) dias, conforme edital.

O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Cratêus, 02 de agosto de 2018.

Antonio Carlos Sampaio Bonfim - EPP
 CNPJ: 69.713.493/0001-03
 Antonio Carlos Sampaio Bonfim
 CPF: 265.846.463-00
 RG: 131636487 - SSP/CE

69.713.493/0001-03
 06.903-257-2

ANTONIO CARLOS SAMPAIO BONFIM-EPP
 RUA DR. MOREIRA DA ROCHA, 736
 CENTRO - CEP 63.700-000

CRATEUS

